
D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

203 (Reckenroth w ) Laufenselden w Huppert w

 Kemel w Bad Schwalbach
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F S

007 001 003 005

Reckenroth Friedhof

Laufenselden Schmiedweg

- Holzhäuser Weg

- Raiffeisenstraße

Huppert Am Mühlweg

Kemel Die Haide

- Bäderstraße

- Ehem. Taunuskaserne

D 275/X76 Kemel Taunuskaserneab

D 275/X76 Wiesbaden Hbf an

SWA Amtsgericht

- Gewerbepark Emser Str.

- Am Grohberg

- Finanzamt

- Kurhaus

6.15

6.18

6.22

6.26

6.28

6.29

6.42

7.26

6.24

6.27

6.31

6.35

6.37

6.41

6.50

7.48

6.46

6.48

6.50

6.51

6.53

9.51

9.55

9.57

10.00

10.04

10.08

10.10

10.14

10.14

11.10

10.19

10.20

10.23

11.42

11.45

11.49

11.53

11.55

11.59

11.59

12.57

12.04

12.05

12.08

S = an Schultagen F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

D
Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

203 Bad Schwalbach w Kemel w Huppert w

 Laufenselden ( w Reckenroth)
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

002 004

Bad Schwalbach Kurhaus

- Adolfstraße

- Brodelbrunnen

- Kreishaus/Schwimmbad

Heimbach Schwalb. Weg

Kemel Ehem. Taunuskas.

- Bäderstraße

- Die Haide

Huppert Am Mühlweg

Laufenselden Holzh. Weg

- Raiffeisenstraße

- Schmiedweg

Reckenroth Friedhof

9.05

9.07

9.08

9.10

9.12

9.20

9.21

9.22

9.26

9.31

9.33

9.35

9.39

11.14

11.16

11.17

11.19

11.21

11.29

11.30

11.31

11.35

11.41


