



203

(Reckenroth →) Laufenselden → Huppert →
Kemel → Bad Schwalbachgültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

Engelhardt
Omnibusbetrieb GmbHFAHRPLAN-
AUSKUNFT**Montag - Freitag****Verkehrsbeschränkungen****Hinweise**

Fahrnummer	007	001	003	005
Reckenroth Friedhof		9.51		
Laufenselden Schmiedweg		9.55		
- Holzhäuser Weg	6.15	6.24	9.57	11.42
- Raiffeisenstraße	6.18	6.27	10.00	11.45
Huppert Am Mühlweg	6.22	6.31	10.04	11.49
Kemel Die Haide	6.26	6.35	10.08	11.53
- Bäderstraße	6.28	6.37	10.10	11.55
- Ehem. Taunuskaserne	6.29	6.41	10.14	11.59
275/X76 Kemel Taunuskaserieab	6.42	6.50	10.14	11.59
275/X76 Wiesbaden Hbf an	7.26	7.48	11.10	12.57
SWA Amtsgericht	6.46			
- Gewerbepark Emser Str.	6.48			
- Am Grohberg	6.50	10.19	12.04	
- Finanzamt	6.51	10.20	12.05	
- Kurhaus	6.53	10.23	12.08	

S = an Schultagen**F** = in den Ferien und an schulfreien Tagen

203

Bad Schwalbach → Kemel → Huppert →
Laufenselden (→ Reckenroth)gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

Engelhardt Omnibusbetrieb GmbH, Die Haide 15, 65321 Heidenrod, 06124 7237711

Engelhardt
Omnibusbetrieb GmbHFAHRPLAN-
AUSKUNFT**Montag - Freitag****Verkehrsbeschränkungen****Hinweise**

Fahrnummer	002	004
Bad Schwalbach Kurhaus	9.05	11.14
- Adolfstraße	9.07	11.16
- Brodelbrunnen	9.08	11.17
- Kreishaus/Schwimmbad	9.10	11.19
Heimbach Schwalb. Weg	9.12	11.21
Kemel Ehem. Taunuskas.	9.20	11.29
- Bäderstraße	9.21	11.30
- Die Haide	9.22	11.31
Huppert Am Mühlweg	9.26	11.35
Laufenselden Holzh. Weg	9.31	11.41
- Raiffeisenstraße	9.33	
- Schmiedweg	9.35	
Reckenroth Friedhof	9.39	